江门市市场监督管理局
化妆品生产许可公示（2020年第1号）
根据《中华人民共和国行政许可法》、《化妆品卫生监督条例实施细则》、《国家食品药品监督管理总局关于化妆品生产许可有关事项的公告》、《广东省人民政府关于取消和调整一批行政审批项目等事项的决定》的相关规定，现将1家化妆品生产企业《化妆品生产许可证》增加项目换证有关情况予以公示，欢迎社会各界予以监督。

监督电话：0750-3168709（江门市市场监督管理局特殊食品和化妆品安全监督管理科）

	申请事项
	企业名称
	住所
	社会信用代码
	法定代表人
	企业负责人
	质量负责人
	编号
	生产地址
	许可项目
	发证日期
	有效期至

	《化妆品生产许可证》增加项目换证
	鹤山市舒柏雅实业有限公司
	鹤山市共和镇工业西区新裕路12号、12-1、12-2、12-3、12-4
	91440784663349916A
	陈晓红
	陈晓红
	杨北平
	粤妆20170521
	鹤山市共和镇工业西区新裕路12号12-3
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）；蜡基单元（蜡基类）
	2020-1-16
	2022-09-24